
 

 

UCHWAŁA NR XLII/253/2018 

RADY GMINY W KRZYNOWŁODZE MAŁEJ 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Krzynowłoga Mała na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów  

oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym. 

Na podstawie art. 12 ust. 1 -3 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 roku o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. poz. 130) oraz art. 418. § 1., art. 419. § 2. i 4. i art..420. § 1. ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 roku – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z  2018 r. poz. 4,130 i 138) oraz  art. 17 

ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r.poz. 1875  i  2232 oraz  

z 2018 r. poz. 130) na wniosek Wójta Gminy Krzynowłoga Mała, Rada Gminy w Krzynowłodze Małej 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy w  Krzynowłodze Małej dokonuje się podziału Gminy Krzynowłoga Mała na 

okręgi wyborcze, ustala ich granice i numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzynowłoga Mała. 

§ 3. Na ustalenia Rady Gminy w Krzynowłodze Małej w sprawach okręgów wyborczych wyborcom, 

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego  w terminie 5 dni od 

daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 4. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i podaniu do 

publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Bogdan Stryjewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 3846



Załącznik do Uchwały Nr XLII/253/2018 

Rady Gminy w Krzynowłodze Małej 

z dnia 26 marca 2018 r. 

 

PODZIAŁ GMINY KRZYNOWŁOGA MAŁA NA OKRĘGI WYBORCZE  

USTALENIE ICH GRANIC I NUMERÓW ORAZ LICZBY RADNYCH  

WYBIERANYCH W KAŻDYM OKRĘGU WYBORCZYM 

1. Liczba mieszkańców Gminy Krzynowłoga Mała 

wg stanu na dzień 31 grudnia 2017 r..1): 3.584 

2. Liczba wybieranych radnych: 15 

3. Jednolita norma przedstawicielstwa: 238,93 

Numer  

okręgu 
Granice okręgu 

Liczba 

mieszkańców 

okręgu 

Liczba 

radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

miejscowość: Krzynowłoga Mała - 

                      ul. Chorzelska, ul. Janowska, ul.        Kościelna,  

                      ul. Ofiar Faszyzmu, ul. Osiedlowa,  

                      ul. Szkolna, ul. Wiśniowa. 

247 1 

2 

miejscowość: Krzynowłoga Mała - 

ul. Lipińskiego ps. Mrówka, ul. Mławska,  

                      ul. Nadrzeczna, ul. Przasnyska. 
miejscowość: Wiktorowo. 

276 1 

3 

miejscowości: 

Goski-Wąsosze, Krajewo-Wierciochy, Ostrowe-Stańczyki, 

Ostrowe-Dyle, Ostrowe-Kokacze, Ostrowe-Kopcie, Ostrowe-

Przedbory, Piastowo. 

226 1 

4 

miejscowości: 

Borowe-Gryki, Borowe-Chrzczany, Łoje, Zbrochy, 

Marianowo. 

235 1 

5 

miejscowości: 

Czaplice-Bąki, Czaplice-Kurki, Czaplice-Miłki,  

Romany-Sędzięta, Romany-Karcze, Romany-Janki, Romany-

Zajki. 

198 1 

6 

miejscowości: 

Chmielonek, Krajewo Wielkie, Krajewo-Darmopychy, 

Krajewo-Kłódki, Romany-Zalesie, Masiak. 

218 1 

7 
miejscowości: 

Chmieleń Wielki, Cichowo, Ożumiech.  
229 1 

8 
miejscowości: 

Plewnik, Grządki, Świniary. 
227 1 

9 

miejscowości: 

Ulatowo-Adamy, Ulatowo-Niwka, Ulatowo-Zalesie, Ulatowo-

Rumunek, Ulatowo-Janowięta, Zalesie-Golanki,  Zalesie 

Świniarskie. 

234 1 

10 

miejscowości: 

Skierkowizna, Ulatowo-Gać, Ulatowo-Borzuchy,  

Ulatowo-Czerniaki, Ulatowo-Żyły. 

267 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3846



11 

miejscowości: 

Bystre-Chrzany, Bystre-Kurzyny, Czarzaste-Błotki, Krajewo-

Cepki, Gadomiec-Jędryki, Gadomiec-Jebieńki, Gadomiec-

Wyraki, Gadomiec-Trojany, Grabowo-Rżańce, Grabowo-

Grądy, Grabowo-Padaki, Grabowo-Skorupki, Grabowo-

Zawady, Ślubowo, Wykno Borowe, Kawieczyno. 

228 1 

12 
miejscowości: 

Rudno-Kosiły, Rudno Jeziorowe, Rudno Kmiece. 
261 1 

13 
miejscowości: 

Romany-Fuszki, Romany-Sebory, Romany Górskie. 
224 1 

14 

miejscowości: 

Łanięta, Morawy Wielkie, Morawy-Śliwki,  

Romany-Janowięta. 

248 1 

15 miejscowość: Kaki-Mroczki 266 1 

Ogółem: 3.584 15 

1) Liczba mieszkańców na koniec kwartału poprzedzającego kwartał, w którym dokonuje się podziału gminy na 

okręgi wyborcze (art.12 ust.2 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu 

zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 

publicznych (Dz. U. poz. 130 ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3846


		2018-04-11T10:03:32+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




